
SMLOUVA O NÁJMU
č.: 5S871

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem v Hradci Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové oddíl A XII, vložka 540,
z pověření zastoupeny Ing. Pavlem Hesem, lesním správcem Lesní správy Stříbro,
Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Stříbro, 
číslo účtu: 271 173 0287/0100
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

NET4GAS, s.r.o.
se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, P.O.BOX 22, 140 21 Praha 4 - Nusle
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316
IČO: 27260364, DIČ: CZ27260364
zastoupené , prokuristou společnosti NET4GAS, s.r.o. 

a , prokuristou společnosti NET4GAS, s.r.o.

Registrační číslo smlouvy: 1720000080 

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O NÁJMU

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, které jsou ve 
vlastnictví České republiky, a to:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

1442/2 vodní plocha 
koryto vodního toku

561 181 Kšice 20 Kšice

786 lesní pozemek 256 12 Mydlovary 11 Křelovice

824
ostatní plocha 
ostatní komunikace

977 150 Mýdlová ry 11 Křelovice

826 lesní pozemek 101 1 Mydlovary 11 Křelovice

790/1 lesní pozemek 519292 11525 Mydlovary 11 Křelovice

212 lesní pozemek 1424 468 Sviňomazy 9 Trpísty

214 lesní pozemek 1061 8 Sviňomazy 9 Trpísty

76/4 lesní pozemek 4069 550 Sviňomazy 9 Trpísty

Stránka 1 z 6



Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

755/1 lesní pozemek 655553 8439 Sviňomazy 9 Trpísty

618/1 lesní pozemek 14122 2551 Trpísty 9 Trpísty

628 lesní pozemek 14789 1049 Trpísty 9 Trpísty

1009/1
ostatní plocha 
ostatní komunikace

2764 187 Trpísty 9 Trpísty

1011/1
ostatní plocha 
ostatní komunikace

2972 181 Trpísty 9 Trpísty

190/1 lesní pozemek 49991 3034 Záchlumí u Stříbra 31 Záchlumí

190/3 lesní pozemek 4298 244 Záchlumí u Stříbra 31 Záchlumí

103 lesní pozemek 20958 1397 Krukanice 6 Pernarec

152/1 lesní pozemek 4515 252 Krukanice 6 Perná rec

172 lesní pozemek 1444 171 Krukanice 6 Pernarec

174 lesní pozemek 12092 2141 Krukanice 6 Pernarec

183 lesní pozemek 9563 536 Krukanice 6 Pernarec

192 lesní pozemek 31063 2507 Krukanice 6 Pernarec

216/2 lesní pozemek 635802 20757 Krukanice 6 Pernarec

216/10 lesní pozemek 29680 2228 Krukanice 6 Pernarec

400 lesní pozemek 473 86 Krukanice 6 Pernarec

401 vodní plocha 
koryto vodního toku

16394 505 Krukanice 6 Pernarec

402 vodní plocha 
koryto vodního toku

564 133 Krukanice 6 Pernarec

Celkem 59293

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět nájmu") jsou zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov.

2. Rozhodnutí o dočasném a trvalém odnětí ochrany PUPFL bylo vydáno Krajským úřadem 
Plzeňského kraje, odborem životního prostředí dne 25.11.2019 pod č.j. PK-ŽP/11159/19.

3. Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy nájemci předmět nájmu uvedený 
v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 59 293 m2 k dočasnému úplatnému užívání.

4. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě známy a nevzbuzují 
jakýchkoli pochybností - viz. předávací protokol č. 79 podepsaný dne 30. 1. 2020

5. Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej 
shledává ke dni uzavření této Smlouvy způsobilým ke smluvenému účelu nájmu dle této Smlouvy.

II.
Účel nájmu

Nájemce bude předmět nájmu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat pro realizaci 
stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda".

Stránka 2 z 6



III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá 
do dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové 
výměře 59 293 m2, a to na dobu určitou od 15. 2. 2020 do 31. 12. 2020 (po dobu trvání 
platnosti Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje ohledně ochrany PUPFL).

2. Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou smluvních stran za podmínky, že 
nájemce bude řádně plnit veškeré své povinnosti, které mu z této Smlouvy či právních předpisů 
vyplývají.

3. Nájem dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí s výpovědní dobou učiněnou kteroukoli ze smluvních stran za níže 

uvedených podmínek.
4. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tento skončit výpovědí ze strany pronajímatele z těchto 

důvodů:
a) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného, a to i přes písemnou 

výzvu pronajímatele k dodatečné úhradě svého dluhu,
b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu 

pronajímatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,
c) nájemce přenechal bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu nebo 

jeho část do podnájmu,
d) nájemce porušil své povinnosti plynoucí z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění 

pronajímatele,
e) nájemce na předmětu nájmu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele,
f) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
g) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu

5. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze nájem skončit výpovědí ze strany nájemce z těchto 
důvodů:
a) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
b) pronajímatel porušil své povinnosti vůči nájemci vyplývající z této Smlouvy, a to i přes 

písemné upozornění nájemce,
c) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu, tedy např. protokolárním 

předáním pozemků nájemcem zpět pronajímateli
6. Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává měsíční výpovědní doba, která 

počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. Toto neplatí pro odst. 5. písm. c).

7. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. v takovém stavu, 
v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 17,94 Kč/m2/rok 
(15,00 Kč x 1,196 celková inflace). Celkové roční nájemné tak činí 1.063.716,— Kč (slovy: 
jedenmiliónšedesáttřitisícsedmsetšestnáctkorunčeských). Nájemné za období od 15. 2. 
2020 až 31. 12. 2020 činí 929.454,00 Kč. Takto ujednané nájemné bylo stanoveno 
dohodou.

Stránka 3 z 6



2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 
ujednanému nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými 
a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

3. Pronajímatel bude nájemné fakturovat jedenkrát ročně, a to vždy k 31. 5. běžného roku a toto 
datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 30 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve 
prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu organizační 

jednotky pronajímatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. V případě ukončení nájemního vztahu 
založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude poměrně upravena výše nájemného.

4. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami 
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

5. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl uplatnit na vztah založený touto Smlouvou, 
tj. nájem pozemku, daň z přidané hodnoty, a to ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě prodloužení nájemní smlouvy bude nájemné na každé další roky valorizováno vždy 
k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního 
roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno bez 
písemného oznámení nájemci. K prvnímu zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností od 2021.

7. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné v souladu s touto Smlouvou řádně a včas.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen využívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k dohodnutému 
a příslušnými úřady povolenému účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smlouvy 
a v záležitostech touto Smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2. Nájemce je dále povinen na své náklady řádně udržovat na předmětu nájmu se nacházející 
předměty a zařízení, pokud se jedná o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním.

3. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem zjištění jeho stavu 
a kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou.

4. Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících 
s hospodařením v lese dle zák. č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a platného lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy 
rozhodnuto jinak. Nájemci se zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

5. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
Smlouvy.

6. Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty 
pronajímateli v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo 
opomenutím nájemce dle této Smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku ve výši 
uložené pokuty včetně případných dalších nákladů pronajímatele s tímto spojených, zejména pak 
nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k úhradě.

Stránka 4 z 6



7. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět 
nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.

8. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho činností 
nebo činností třetích osob vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
pronajímatele k odstranění újmy.

9. Nájemce nese plnou odpovědnost za veškerou újmu, která jím prováděnou činností 
nebo porušením jeho povinnosti založené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne 
pronajímateli či třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti nájemcem 
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou činností.

10. Smluvní strany ujednávají, že právo nájmu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného seznamu.
11. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního nájemného, nejméně však 10 000 Kč, za každý 
jednotlivý případ. Stanovením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu 
škody a zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná 
do 15 dnů od doručení výzvy smluvní straně, která porušila své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení 
ve využívání předmětu nájmu nebo jeho části.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo pronajímatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností nájemce či právo tuto Smlouvu 
vypovědět ve smyslu čl. III. této Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

Stránka 5 z 6

http://www.lesycr.cz


2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dne 01. 09. 2017, v odstavci 6.5.3 Statutu LČR.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy 
a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

7. Na základě nedořešeného nájemního vztahu do dne účinnosti a platnosti této smlouvy dojde
k narovnání nájemného ve výši 130.298,- Kč (slovy:
jednostotřicettisícdvěstědevadesátosmkorunčeských). Náhrada za bezesmluvní užívání je bez 
daně z přidané hodnoty. Náhrada za bezesmluvní užívání bude nájemcem uhrazena na základě 
faktury k 31. 5. 2020. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného 
bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky pronajímatele uvedeného v záhlaví této
Smlouvy.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě povinnosti 
uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:
- Protokol o předání a převzetí č. 79
- Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje č.j. PK-ŽP/11159/19 z 25. 11. 2019.

Pronajímatel: Nájemce:

Ve Stříbře dne ^ _____ V Praze dne 12.3.2020

o- \

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Pavel Hes
lesní správce LS Stříbro

NET4GAS, s.r.o

prokurista NET4GAS, s.r.o.

NET4GAS, s.r.o.

prokurista NET4GAS, s.r.o.

Stránka 6 z 6



________________________________________ Protokol č. 79 / Lesy ČR, s.p.________________________ ___________________ _

-stcjim___________________________________________________________________ Í!_

Protokol o předání a převzetí 
Handover - takover protocol

Předání je uskutečněno na základě výzvy ze dne 5.12.2019 pod značkou C4G-HPPL-SIC-DOP-0001-L-A-Oznámení o vstupu a na Základě Smlouvy:

Smluvní strany
Předávající: Přebírající:
Lesy České republiky, s.p. NET4GAS, s.r.o.,
Přemyslova 1106/19 Na Hřebenech II1718/8
Nový Hradec Králové 140/21 Praha 4 - Nusle
500 08 Hradec Králové
Zastoupeny Lesní správou Stříbro - 

--------------------------------------------------------------------------------------------:--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1----------
Předmět předání:
Pozemky p. č. 1442/2 v k.ú. Kšice; 786, 824, 826, 786, 790/1 v k.ú. Mydiovary; 212, 214, 76/4, 755/1 v k.ú. Sviňomazy; 
618/1, 628, 1009/1,1011/1 v k.ú. Trpísty;.Í90/l, 190/3 v k.ú. Záchlumí u Stříbra; J
103,152/1, 172,174,183,192, 216/2, 216/10, 400, 401, 402 v k.ú. Krukanice;

Prohlášení o vzájemných právech

Přebírajícímu je v době předání znám technický stav pozemků a s tímto vědomím je bez námitek přijímá.

Poznámky, příp. závady při předání pozemků pro období výstavby:

Ostatní ujednání: / Other agreed conditlons:
Popis
Description

Splněno dne 
Datefulfilled

Podpis
Signatuře

Vlastník má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění dřevin.
The owner requests that the cut trees would be íeft on site.

Přílohy:

Ortofotomapa a katastrální mapa s vytyčením pozemků a zákresem plynovodu.

Datum předání: tJC>, </, °l£>o?í?

Za předávájMfifiŘ
• • •

Místo předání: Stříbro / /

Za přebírajícího:
pověřená osoba pro styk s veřejnosti, tel.: 724 217 090





.Spis. zn.: Z
Počet listů: 1:
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 6

PK-ŽP/11159/19 
ZN/1908/ŽP/19 
12

Lesní správa Stříbro I

V Plzni dne

Dle rozdělovníku

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 25.11.2019

FtOZy ODMUTI

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí (dále též „krajský úřad"), jako 
správní orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění, § 47 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 289/1995 SbM o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (déle též „lesní zákon") 
v platném znění a podle § 48a odst. 1 písm. b) lesního zákona příslušný k vydání 
rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí

rozhod!

o žádosti společnosti NET4GAS s. r. o., IČO: 27260364, se sídlem Na Hřebenech II 
1718/8, 140 21 Praha - Nusle, zastoupené na základě plné moci společností ILF 
Consulting Engineers s. r. o., IČO: 26243563, se sídlem Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8 (déle 
též „žadatel") ze dne 8. 8. 2019, doručené dne 9. 8. 2019, o dočasné odnětí a omezení 
plnění funkcí lesa pro liniovou stavbu plynovodu „VTL plynovod DN 1400, RU 
Kateřinský potok - RU Přiměla" (jedná se o pozemky určené k plnění funkcí lesa 
v k. ú. Přehořov u Žihíe, Bílov v Čechách, Potvorov, Řemešín, Mladoíice, Pláně u Plas, 
Dražen, Hvozd u Manětína, Líté, Horní bělá, jHubenov u Horní Bělé, Zahrádka u VŠerub, 
Hůrky u Zahrádky, Pod mokly u Úněšova, Úněšov, Málkovice u Pernarce, Krukanice, 
Mýdlo vary, Trpísty, Sviňomazy, Záchlumí u Stříbra, Těchlovice u Stříbra, Jezerce, Milíkov 
u Stříbra, Benešovice, Holostřevy, Kosov u Boru, Skviřín, Bor u Tachova, Souměř, 
Kundratice u Přimdy a Přimda), takto:

1. povoluje

podle § 13 odst. 1 lesního zákona

dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

za účelem realizace uvedené liniové stavby pro přepravu zemního plynu a zvýšení 
kapacity plynárenské přepravní soustavy ČR na dobu do 31. 12. 2020

E-mall: poste@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: +420 377 196 111
Fax; + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:poste@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


o celkové výměře 28,8979 ha. Dočasným odnětím jsou dotčeny níže uvedené lesní 
pozemky (viz Příloha 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí).

Předmětné plochy dočasného odnětí (jedná se zejména o manipulační a stavební plochy 
pro realizaci stavby) jsou uvedeny v záborovém elaborátu, který je součástí spisové 
dokumentace (uvedeno jako „Lesní příloha") včetně mapových zákresů.

2. ukládá

podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona žadateli tato opatření v zájmu ochrany 
pozemků určených k plnění funkcí lesa:

a) před zahájením případného odlesnění a stavebních prací řádně vytyčit a vyznačit 
hranice pozemků nebo jejich částí, pro které bylo dočasné odnětí povoleno, a to za 
spoluúčasti zástupce příslušného vlastníka pozemku,

b) před ukončením dočasného odnětí provést zalesnění na všech plochách v rozsahu 
uvedeném v „Lesní příloze" (Tabulka 4.5)

Tímto rozhodnutím se dle ust. § 16 odst. 2 písm. c) a d) lesního zákona se schvaluje 
plán rekultivace a termín a způsob opětovného zalesnění pozemků.

3. stanoví

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí pozemků určených 
k plnění funkcí lesa, který je žadatel povinen zaplatit u dočasného odnětí do 31.12. 
kalendářního roku, v němž odnětí trvá. Celkový poplatek činí 281 016,- Kč.

Rozdělení poplatku dle § 17 odst. 4 zákona o lesích:

40% - je příjmem rozpočtu obce dle katastrální příslušnosti a může být použit jen 
pro zlepšení životního prostředí v obci nebo pro zachování lesa, 60% - připadá SFŽP.

Přehled ročních poplatků stanovených v období od nabytí právní moci rozhodnutí 
(prosinec 2019) do 31.12. 2019 a od 1.1. 2020 do 31.12. 2020:

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


2019
ORP Obec Dočasné 

odnětí (ha)
Poplatek

(Kč)
Z toho SFŽP 

(60 %)
Z toho obec 

(40 %)

Královice

Žihle 1,4348 1386 831,6 554,4

BIlov 0,0877 60 36 24

Potvorov 0,9761 663 397,8 265,2

Královice 0,2169 148 88,8 59,2

Mladotice 2,2773 1966 1179,6 786,4

Pláně 0,9348 635 381 254

Dražeň 0,3221 219 131,4 87,6

Hvozd 0,2495 170 102 68

Líté 4,3835 3006 1803,6 1202,4

Horní Bělá 3,1039 2678 1606,8 1071,2

Nýřany

Zahrádka 0,5589 380 228 152

Úněšov 2,0471 1389 833,4 555,6

Pernarec 2,6726 1814 1088,4 725,6

Křelovice 1,0383 705 423 282

Stříbro

Trpísty 1,8086 1227 736,2 490,8

Záchlumí 0,2793 190 114 76

Stříbro 1,0012 1204 722,4 481,6

Benešovice 0,4019 324 194,4 129,6

Tachov
Bor 4,3637 2960 1776 1184

Stráž 0,0802 55 33 22

Přlmda 0,6595 448 268,8 179,2

Celkem 28,8979 ha 21 627,- Kč 12 976,20 Kč 8 650,80 Kč

2020
ORP Obec Dočasné 

odnětí (ha)
Poplatek

(Kč)
Z toho SFŽP 

(60 %)
Z toho obec 

(40 %)

Královice

Žihle 1,4348 16627 9976,2 6650,8

BIlov 0,0877 714 428,4 285,6

Potvorov 0,9761 7947 4768,2 3178,8

Královice 0,2169 1766 1059,6 706,4

Mladotice 2,2773 23586 14151,6 9434,4

Pláně 0,9348 7610 4566 3044

Dražeň 0,3221 2622 1573,2 1048,8

Hvozd 0,2495 2031 1218,6 812,4

Líté 4,3835 36064 21638,4 14425,6

Horní Bělá 3,1039 32133 19279,8 12853,2

Nýřany

Zahrádka 0,5589 4550 2730 1820

Úněšov 2,0471 16665 9999 6666

Pernarec 2,6726 21757 13054,2 8702,8

Křelovice 1,0383 8453 5071,8 3381,2

Stříbro Trpísty 1,8086 14724 8834,4 5889,6

Záchlumí 0,2793 2274 1364,4 909,6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Stříbro 1,0012 14441 8664,6 5776,4
Benešovice 0,4019 3879 2327,4 1551,6

Bor 4,3637 35524 21314,4 14209,6
Tachov Stráž 0,0802 653 391,8 261,2

Přimda 0,6595 5369 3221,4 2147,6
Celkem 28,8979 ha 259 389,-Kč 155 633,40 Kč 103 755,60 Kč

Poplatek za dočasné odnětí bude převeden na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj, 
č. ú.: 8758-7721361/0710, konstantní symbol 1148, variabilní symbol 27260364. 
Nedodržení lhůty splatnosti bude penalizováno Celním úřadem pro Plzeňský kraj.

Uvedené podmínky se ukládají společnosti:

NET4GAS s. r. o.,
IČO: 27260364,
Na Hřebenech II 1718/8,

140 21 Praha - Nusle

Poplatek za dočasné odnětí byl stanoven ve smyslu přílohy lesního zákona,

Po dokončení stavby a v návaznosti na pravomocné společné povolení stavby bude 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „energetický zákon") udržováno ochranné pásmo 
(nezalesněný pruh) o šířce 4 m (ve vzdálenosti 2 m na obě strany od osy 
plynovodu), ve kterém bude trvale omezeno plnění funkcí lesa. Celková plocha 
tohoto ochranného pásma (trvalého omezení plnění funkcí lesa) bude na území 
Plzeňského kraje 3,9761 ha (viz Příloha 1, která je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí).

Podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád") ve 
znění pozdějších předpisů jsou účastníky řízení:

NET4GAS s. r. o., IČO: 27260364, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha - Nusle 
zastoupená na základě plné moci ILF Consulting Engineers s. r. o., Jirsíkova 538/5, 186 
00 Praha 8
Město Královice, Markova 2, 331 41 Královice 
Město Kladruby, nám. Republiky 89, 349 61 Kladruby 
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1,349 01 Stříbro 
Město Bor, nám. Republiky 1, 348 02 Bor 
Město Přimda, nám. Republiky 112, 348 06 Přimda 
Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor 
Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro 
Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Královice 
Obec Dražen, Dražen 26, 331 01 Plasy

E-mail: posta@plzensky-kraJ.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraJ.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá
Obec Líté, Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Královice
Obec Pernarec, Pernarec 63, 330 36 Pernarec
Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy
Obec Poívorov, Poívorov 10, 331 41 Potvorov
ObecTrpísty, Trpísíy 18, 349 01 Stříbro
Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov
Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov
Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle

E-mall: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


ářem, 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Odůvodnění

Dne 9. 8. 2019 byla krajskému úřadu doručena výše zmíněná žádost o vydání rozhodnutí 
o odnětí plnění funkcí lesa na níže uvedených pozemcích pro stavební záměr „VTL 
plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda". Jedná se o stavbu pro přepravu 
zemního plynu a zvýšení kapacity plynárenské přepravní soustavy ČR, Předložený záměr 
představuje podzemní liniovou stavbu (vlastní stavbu plynovodu, ochranu potrubí, atd.) o 
celkové délce cca 150 km a nadzemních objektů areálů stanic (trasové uzávěry a 
rozdělovači uzly umístěné mimo pozemky určené k plnění funkcí lesa) na území 
Ústeckého a Plzeňského kraje. V rámci Plzeňského kraje stavba prochází správním 
obvodem obecních úřadů obcí s rozšířenou působností Královice, Nýřany, Stříbro a 
Tachov. Jde v tomto případě o dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa odnětím 
plnění funkcí lesa tímto stavebním záměrem v celkovém rozsahu přesahujícím 1 ha. Pro 
tento účel bude provedeno dočasné odnětí plnění funkcí lesa po dobu výstavby. Pro 
realizaci stavby bude v bezprostředním okolí plánované trasy zřízen pracovní pruh o šířce 
36 m, v lesních úsecích bude jeho šířka snížena na 30 m. Celková plocha dočasného 
odnětí plnění funkcí lesa na pozemcích určených k plnění funkcí lesa (dále též „PUPFL") 
na území Plzeňského kraje bude tak pro tento pracovní pruh činit 28,8979 ha. Po 
dokončení stavby bude v souladu s ust. § 68 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále též „energetický zákon") udržováno ochranné pásmo 
(nezalesněný pruh) o šířce 4 m (ve vzdálenosti 2 m na obě strany od osy plynovodu), ve 
kterém bude trvale omezeno plnění funkcí lesa. Celková plocha tohoto ochranného pásma 
(trvalého omezení plnění funkcí lesa) bude na území Plzeňského kraje 3,9761 ha.

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Dnem podání žádostí bylo zahájeno správní řízení o odnětí lesních pozemků plnění funkcí 
lesa o výměře 1 ha a více a o výši poplatků za odnětí (§ 13 odst. 1 lesního zákona a § 17 
odst. 1 lesního zákona). Zahájení řízení bylo oznámeno všem účastníkům. Z důvodu 
chybějící náležitosti žádosti (pravomocného společného povolení) bylo řízení přerušeno, 
tento nedostatek žádosti byl žadatelem odstraněn podáním doručeným krajskému úřadu 
dne 25. 10. 2019, Následně bylo oznámeno pokračování řízení a účastníkům byla dána 
možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim. V rámci řízení bylo rovněž ve třech případech dle § 32 odst. 2 správního 
řádu rozhodováno o ustanovení opatrovníka.

Rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa je výjimkou ze zákazu využívat tyto 
pozemky k jiným účelům (§ 13 odst. 1 lesního zákona). Podle ustanovení § 13 odst. 1 
lesního zákona musí být veškeré pozemky určené k plnění funkcí lesa účelně 
obhospodařovány podle tohoto zákona, jejich využití k jiným účelům je zakázáno. 
O výjimce z tohoto zákazu rozhoduje orgán státní správy lesů na základě žádosti vlastníka 
lesního pozemku, nebo ve veřejném zájmu. V tomto případě se o veřejný zájem jedná. 
Ke stavbě bylo vydáno pravomocné společné povolení Ministerstva průmyslu a obchodu 
ČR, Odboru stavební úřad č. j.: MPO 19324/19442-SÚ ze dne 17. 9. 2019 (nabytí právní 
moci dne 25.10, 2019).

Žádost o odnětí byla po doplnění doložena všemi náležitostmi podle vyhlášky č. 77/1996 
Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa (dále též „vyhláška").

Jestliže je k dalšímu využití lesních pozemků odňatých plnění funkcí lesa třeba stavební 
povolení nebo jiné rozhodnutí podle zvláštních předpisů, nesmí být dle ust. § 16 odst. 3 
lesního zákona započato s jejich odlesňováním dříve, než toto rozhodnutí nabude právní 
moci. Toto pravomocné rozhodnutí (společné povolení) je zmíněno výše. O postupu 
odlesnění se dohodne žadatel s vlastníky lesa (resp. jejich odbornými lesními hospodáři). 
Tak, aby bylo odlesnění provedeno přesně ve stanoveném rozsahu byla ve výrokové části 
stanovena podmínka vyznačení tohoto odlesnění v terénu za účastí zástupců jednotlivých 
vlastníků lesa. Při vlastním provádění stavebních prací je pak nutné dodržovat příslušná 
ustanovení lesního zákona a zejména neohrozit sousední lesní porosty. Vzhledem 
k rozsahu a charakteru dočasného odnětí je potřebný plán rekultivace a následného 
zalěsnění. Před ukončením dočasného odnětí je nutné provést zalesnění na všech 
plochách v rozsahu uvedeném v „Lesní příloze" (Tabulka 4.5). Tímto rozhodnutím se dle 
ust. § 16 odst. 2 písm. c) a d) lesního zákona se rovněž schvaluje plán rekultivace a 
termín a způsob opětovného zalesnění pozemků, podrobnosti týkající se následné 
rekultivace stanovuje § 2 a § 4 vyhlášky

Poplatek za trvalé a dočasné odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu dle 
příslušných kategorií lesa (převažují lesy hospodářské), s použitím průměrné ceny dřeva 
stanovené Ministerstvem zemědělství pro rok 2019 ve výši 923,- Kč/m3 (ke dni vydání 
rozhodnutí). Poplatek se platí na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj.

Poplatek je žadatel povinen zaplatit u trvalého odnětí jednorázově do 30 dnů od nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Poplatek za dočasné odnětí se platí každoročně a to vždy 
nejpozději do konce kalendářního roku v němž odnětí trvá. Není - li poplatek zaplacen 
v plné výši nejpozději v den jeho splatnosti, je žadatel povinen zaplatit za každý den 
prodlení penále ve výši 0,1% z nezaplacené částky.

E-mail: posta@pbensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@pbensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Zaplacením poplatku za odnětí zůstává nedotčena povinnost žadatele nahradit vlastníkům 
lesů případnou vzniklou újmu (§ 17 odst. 5 lesního zákona). Nárok vlastníka pozemků na 
úhradu případné ztráty z předčasné likvidace částí lesních pozemků a na zvýšené 
provozní náklady podle § 21 odst. 2 a 3 lesního zákona není vydáním tohoto rozhodnutí 
rovněž dotčen.

Platnost rozhodnutí o odnětí zaniká podle § 16 odst. 5 lesního zákona uplynutím lhůty, na 
kterou bylo rozhodnutí vydáno nebo nebude-li do dvou let od právní moci rozhodnutí 
započato s využitím pozemku k účelu, pro který bylo rozhodnutí o odnětí vydáno. 
Případnou žádost o prodloužení doby platnosti rozhodnutí je nutno podat orgánu státní 
správy lesů, který rozhodnutí vydal, a to před uplynutím doby jeho platnosti.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůíě do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání 
k Ministerstvu zemědělství podáním učiněným u Krajského úřadu Plzeňského kraje.

„otisk úředního razítka1'

vedoucí oddělení lesnictví a myslivosti

v zastoupení 

referent oddělení lesnictví a myslivosti 

podepsáno elektronicky

E-mail: posta@plzensky-kraj.oz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.oz
http://www.plzensky-kraj.cz


Rozdělovník

Prostřednictvím PS
ILF Consulting Engineers s. r. o., Jirsíkova 538/5, 186 00 Praha 8
Město Královice, Markova 2, 331 41 Královice
Město Kladruby, nám. Republiky 89, 349 61 Kladruby
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Město Bor, nám. Republiky 1, 348 02 Bor
Město Přimda, nám. Republiky 112, 348 06 Přimda
Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor
Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro
Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Královice
Obec Dražen, Dražen 26, 331 01 Plasy
Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá
Obec Líté, Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Královice
Obec Pernarec, Pernarec 63, 330 36 Pernarec
Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy
Obec Potvorov, Potvorov 10, 331 41 Poívorov
ObecTrpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro
Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov
Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov
Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle

Na dodejku

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: +420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-mail: posta@plzensky-kraJ.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraJ.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Na vědomí (po nabytí právní moci)
Městský úřad Královice, odbor ŽP, Markova 2, 331 41 Královice
Městský úřad Nýřany, odbor ŽP, pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň
Městský úřad Stříbro, odbor ŽP, Masarykovo nám. 63, 349 01 Stříbro
Městský úřad Tachov, odbor ŽP, Hornická 1695, 347 01 Tachov
Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy 945/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00
Plzeň 1

Příloha 1:

E-mail: posta@plzensky-kraj.oz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.oz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

42
0 

37
7 

19
5 1

11
 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z 
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pf

ee
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 19
5 

11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z  
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@pfeensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


aí&ec '. ■ .fcatízjant .oeubčem" - '{mrčela/" ' rfhih' vC-títora. JaÉasně odnětí-PUW1; • trsrafe. Mytestnífc' ..-

" :niHieňr písthy. cslá pcszdrnku; - výměra-' ' dliřjwrdd v -dteÍLiL . .-íHriEiíenr.
•' mZ ■ ■'znZ-'- ‘tnZ - xšHZ.:~

- ■ di .' li.2. ' il.4.; ■ dis. ■ :šíj5~- . ‘'íp'7'1' Š3.SL- ' -' .d.9. ■■; iiHQ.? ■ ait:. ■ •

' tátaecáóe''. 'ŘAftiš&fcnčé. '3500'. ■WS&&- . -/{jesnřéd . '417. -. >53'
• .16SBgtt •Jessi-pi..- J 'J73 ' ' ' :■■&': : ';■ --Š :.. TiaKč; lisí^k r*ílaran-.33ÍS5 ŽThle Lp- 3Qi7'

■jswdíž- .fiáriž^. ■■ 7Í3 .r;-S3i . ®4-:' JcžtaMfagaiSa., 33135 :fihle.c.p.'14®
•"•16SÍÍ2'.íf fagf.p-.,' .: ,333: '.:; V- ...:5Bi y ;,.:éoi:í Tr*ť&i<i.'&iasi=2Íe:'33262ř.1'sn:ěl2R-£.-p->$i3,

. .'ptaáafiStStfaiS^gtt ' 4535 ' -52S - -
'E31 ■;'ŽáX3S>‘64.; •;'íi£5nn'p-. " "3 lig; :! ;' .!3a&; , .•ipHi 0.fecT^a-dcfeeJ, 33141 t^la ;14.’.

'ptadba- 02321 -cdfasifn . 3fil5 32í

-3Z35 ■113012.' 'iesnfps- /: -3Í.ES; • ■: xáa > ' 168.'.;'. •', Ofec Kiado-Sce:: 33Í4Í-f*,Bscníkc'<l;p;ýlá.

liSS/Š . lesní p; 13.':: .. is-eta/SínrSsýícá.STSJSÍvááSŠČ-pfeéíi^Dniájiíiií&iy.

';Í2Kfl/' Jemípi 3-54S 7:2® ’" ■■ ■ šgfij.; "14Š '• Giiurává $eK.5j33l4l: ^&ío’lis‘Í4s.-Í34: ’

j,l2£gí2.;'/ íesníip;. V IP?' : '■• '"a®- '" ;. 15S i 3? .• féajaFiráiS-a&m ftlIáocSatpílíi.

.leašít: ' '■•ferrh^p'..' ' ■ ;m ■■ ■ 321- " 'lOĚr 3S ;. ®lJfa^-SjdsSrepia%iř'®«~ PřesnWtaKilEQ^SS^SDOra^řa.diKťSríájspťž
■ '2ii005;teÉ.- , fesriRpi' o š- iS i; oř . 455/ : Š:ET4'^.,3x.p.,N=.'HreÍ5ínecĚt-ni?ÍfiřÍÍí:'140mi:Érata;fl.'.-K'iáe

l«5/'g2 Íésňí.p.ť ' ar«ap.- .a.B35. ylS'?.'.' '":'4eg,:. NEš4eft5.l.3XJDvHss.Hrafaeried).H 13^^Í«|DOfKtó4-í®tíiÉ

Vesní pi' "■-iE?;q5E. : ■: ízSSiÉ ř ?3Sí : '; ag... /

":'S&dSHZ:32íafen' ' 'STfeí; la?3.-

. 1Z21' -.íeiáTpii; " ďtí3l'X73; ] ¥ ;.-.á3iv ¥ ¥'■ -.52: : 49 SK-.t* So^-^sí^Ésp í5jllc4/4ia’i, í?rejn^!dv« l;2Óo ?13> 50305; Prad-cd

'Š1íaái.al52l33.cdfeein 434';

hňasičslm wšBáií caJKom 7 . jžzíjsř; .;
- SÍŽŘ»’-' •plsne íir.gFis:-- {DZ3&- ■ 23$tr. :fesk£pr 435B-. W>- -‘■”551 34.2.' Errt'£áÍ!Q§.331.ÓÍ'-PTáiie;-S.pi;43:. .

'■' 2107" -; ifesrinp.' v f33i- • : :■«!$: :'•■ ■' :'-5Š . 3;7:’ 53RS:Kiiiu4^SŘ^a!a-ISíBdjáoi»!&Hti<Sni^iiř%'^3@t-||ii^

' ŤĚBfc -fcsnrpi 22SSÍ . : 3SB.it . 4-Si 12 '" dd... Prfcn^fó«x 3G0OB: Hr3d'Eč:KTS,vS^ž

'" 2103 ;.• říésnFp- i. 202“ ■ 333v C -ČÉL 19 '.' Smíd!fe»=Í.;:5tý5latf52.3Siai:feo-i.. " "

22.03 \. Fešni-pý, , 2»p. ■' 333?' .. .. $2 19' ' Smídlowa EliSisa75t||Mly.3i>33®l.íiiiii'' 1

ZÍB3- •' •■ifesprpí- " 2.3S4Í -.3f£,, " M :342i: ÉretlsiaaS.: 33ÍDt Hán:#;Ě:piS.|3..':'

¥'2121 -V .leráKpť;' 7 2357' V 343:- 4Si !■. -iřs'.: Markova Jatíar KodH&SoirSS^

"Tm íferfpr.' *-752 •'535' " . .25 51- ' Danalíiylijvái jarin0a. 3ŠS5S iazá ;nšp7ga:
šla:-.; >; -752 - '535.: :/ ' E5: ■ 31- -' Pniaiarósiav, 3310-1 Piáně čp. 2

’ [ 223”- ''•lesní :pC 1676. :205.; .; M 20 :. Kaadcí.eKamri/33252l3»<cip'.4S.
•4 2Í17: v •fesiF-p'- ? 1S76 .'' :'-Ž05-' ./ ¥ ;'2S .' 20 ' ^íitidrikFííSi 3jctrf5csv'33152. Lítéc-PolS
' ' -2Í1E:'-- ' •fes^íp.pi 3-CH37 • ';35Í:i :-342... Erct Líiícís..

sáodfc® 05134 céíiyéiri -' ' 4.S2Š • '( «3i '•

2588!' .:t±-'Ě3t;pU 3QC2 .'.ICSv. • 342' • BrcE

-"'2SŠ1':?. d1

V 1103 -.liffit 'i i ým ; ;. 32. S3F/“F=irt VíSbaífca .
■' 2S3&.''• ledjí/o./ 1101- "ása'. '4š! áS' 3.1L5 F«EKli.12andí řídsíkĎya.Ztíeí&a/.lSIlQil- FSá nž-c-tgC 47

-TĚŠÍ; i :;íp5nr.p-/ ?' 370 1 •#& '.; •: ..'óéi ; : 302' *5earsin«řrf'iífncfd.av.-l?íyííicrsí'43Év'3'31Dl--:Pf- -

E-mail: posta@pIzensky-kraj.cz
www.pizensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@pIzensky-kraj.cz
http://www.pizensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 19
5 

11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z 
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 19
5 

07
8 

D
IČ

: C
Z7

08
90

36
6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z 
Fa

x:
+4

20
 3

77
 1

95
 0

78
 

D
IČ

: C
Z7

08
90

36
6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: p

os
ta

@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
+ 

42
0 

37
7 

19
5 

11
1 

IČ
O

: 7
08

90
36

6.
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z  
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 0
78

 
D

IČ
: C

Z7
08

90
36

6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


E-
m

ai
l: 

po
st

a@
pl

ze
ns

ky
-k

ra
j.c

z 
Te

l.:
 +

 4
20

 3
77

 1
95

 11
1 

IC
O

: 7
08

90
36

6
w

w
w

.p
lz

en
sk

y-
kr

aj
.c

z  
Fa

x:
 +

 4
20

 3
77

 19
5 

07
8 

D
IČ

: C
Z7

08
90

36
6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


43&CC-
’ <TVBZCV

/ JcSĚAÉceSTil-'
• TSH5CU

• «ZT3KCnC;:
p&NilY’ •

• 'parcela-.
1 Sslo-

<£rú3v;,
pozernlcu •

ceHto^a-

síiEienř -
’’ -dšÓHiéodniffPffR. tnrafé-

-óiraezení
' -Ct . vlestrafc.

. dle parcel . éler k.Í3.'.
- ■■ :.te2 . . ínS: • mZ- - ,vm2. ." -

i'.a sl.i - -r-sí^T \á57 ' ■■ .i&E, ■ .51.7. .. . :;3í9l.-. :: í-antr: . 3klí-'.
ífeíša®,- . Xmtít&šá' mm:,' •i*©!*"' '•■feíársfpC-' W5'Wl "3Š33Í 2SS3S--: •i6; . :ííP.;‘-rili ;̂'Ceske rcpuaTky.. P.feínyďoÍ135'13.l

233: ; íésníp,,,;-; ' .20553- 3JÍ35 ’:2S2i- i - '*• ^-S®g|íjfelc&^!(iLa3cy,a.B>*.PjrBinsin«aíÍfl^ř2Sřř50D0SB^dečJ&sJoMe
■ais/ia: Jsa-n pl;; ,2«H® ■ :3ůSf’ ■ •6' : CS-TŠi^tiĚi^ké nšpmaicpsjp, Fiémysla'¥2-lIQS/i9',.5HBE Bsadcc.Kríosž

isfadía BSLSS oSfeni j 3.SÓ?' ;
'ÁŽínittUiTiY K2SÍ3I? CŠřÍBKrjí1 • 35SM. .

SnsIXHtíÉe,-" tíytílOTspj.:-- ‘ 736:', ; 'tesnlíp.:,-' V-21SS. ■■: :,32. x :Qi‘. ■ . ii ; ^‘■lj^:-i^e5keFeaca1^v3^s^^řRshv^o-V5i4Í5%íí13:-;'505GSÍiif=d'K:.Kre'Íriie-
■'TSEyi. Jf&Sfyt* 32&2S2 ."'.ffipĚ- ,. £Š®': M : CŘ -ll^jie&érópGbŠ^YSiPbt PrěnŤyao-wšlISĚřlS, 5QDG3. Hiatícc KrakM |

' 32#; ' tsšstnLái, ' 'f®' Í0 - " n - ČR'‘-'l^f;.6cskeirepL:a-^/^aD;7P.re7rí'3^a^'SrÍlS!5.ÍÍI9', 5OT5S.-Hradec Krste^
pTsachš ESLSB^ssáktóra T i’389'. .

Ás^ssinsím^smj óa&EKp- rnsgj. S3BS-
ORPWřŘáWY célitenš ■ ' :Mis§ ' V#gS '

:;J

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


'.ofec
.'IMTSCy'- • • • nrázev

•.canKcnc
pfočfe*ř

' pajrce fa '' 
cela

Trfcufc
•' pozemku •

' cefcras- '
spyrocí®

rfoalshie.idns.tíPyflf-L ••trvBÍe- ■
íj-mezeru

"■ W . ' -.iřh'ataife. '
. dle parcel dlefe-u:.

ST& •• ctri2‘--’ jts2' ■ mZ
V .'aLZ.'; -;st3č i' '- slí.-: . r;j:. ..- šÍ£L '.'=1,10: . ' ' 3l.ll.- ' '

i rpiity •- mm ms .- ' xerřir.d.' Ť. I4-3E9" •-jsa.-.'. • '.MS;. 5- ?,* Če^Re-repc^lc^ii-a^, Prem^SiO-vs-Í^S/lSí SSHŠIjHfaééc.Krásjfř-e:-
'ÉWfZ. íesňřp.- TíWS22' :2-255- :.2SS'' - S fp,- Le^Če^^.Ércípub^i, s,Qí., Prenr.v^a^a !ÍJ56/13,P.5rDQIjířĚ3^!.deč'£rs:sVé‘
:É£Sf2í-: iiesorp.5 ' ''62BSS. ' 4Í7S jp:*-.- ' 'fe CbscT^-ity, 34901Tra&y£a, 1E."' '"

;.í ■.'asSstňfaiL. '. 2&S& ; .»•' '. 0. \ á : Spi.- Eflšvíěstó rcpt-šTiv; sta -, Př&.-isýitGtóáii.Sgi IŠt-SfflSSriieir.KrSaké'
cí«da^IŠS’0e3&eírí; '' 9 cm l.'C43

fcciabrzišímkzc«t»/c^kgíti '^-OSS'- ': ims.? '
..-Swínoířiš^- ■ 32353.; w rfesiíp:;- |" 1434'. ,#P-; iS- ■ 3 í^7l^v!í3^íeV«?da.7k‘ji"šipi®řěnSy5rov5-.113.p?1325Q(^E-,:ri^5B5s:'^h£d-fřfe

'2í4;; i .viesní-p;.'. |:-‘ ÍS61" 3 •" Ť 0 S\ 6Ř - Imt&kiSéfapiĚĚRtčaM* Pnsuýsiays líá6/S3j3B®íS.Hiad ée.Krš3a-ií'é.
'■pfeckd OILSlciá&eifšh ' 4íř

,Š£jSgí ' '74 lesní n-:; 737 ■ v '337 •: 9$' : Oi^cTíp&ír^vilSDlTríiridlEp. Í£' ••
Icšhípv.'- 532S ..-5®t. ';0Z-- 1. - QbccTrpst^ 5P2D2 Tjníjt’/ Lp, 25 *•

7SÍZ : •jssař pl' 1341 :: 33®:. ':^2E , '•• I; ’• ObecTipi^^i^SGlTáaíjtv* Lp. 25-ť
•7ŠjP4 40a5-- ; 4SS'" ■22 . '■£$- ’ ;^Ř-'É^^iS'K:,Ř.érepL^fk,^r'^pw;;.Pře7rtVá-Q'íř5í2?2G5^2S'lS3]H^Br5dec'i;r^'ks\fe'-

ptoeFís ‘lSEIÍbE fsUfet '■ "2122/ *37£
SE.5S- ■75Sj'Í | . lesní jt.; | . 6S3--553 74315: ffis... ■§.' . Clt-!!3í3jri&3bžrepra&íi;-3.3Či&Ěěni|řifá7«-E‘i$SS/Í9;i:5H3BS;.Eteki3EcEt4feř

.pfecha'-Q[2LS3 csisfcem • 7433 " .'.;
•feÉacšžfei.urffiiTÍcffi&iKír

' ’2ariřÍBraí' Tšchlurri.
.i3--5inht!=_

- ISDf&r :x£srtí'pi' ■ :.435Sia:: ÍS52, " ;45ž. . " . 3$ &-tasyi&stópepiiaSlc5va3^'5psnM<ss=-Í®®JÍ3.5H>C5Hraaec&^i«E
■TSEíS' •; .íeznrp.'.';’ '. £295.. :■ 211; 35> '; 31 1 Sfe;- EiávČesfce repcaSc^: 'P-reTp ’̂o5fá.-í Hr^dec.-Krímvá

plach© ££L:54 ceilkeíin'- 2753. '435
iáÉ&téSlnííBBŠÍBaĚi&ši' ;: 4šš ;

■“TesfílQvicc'..
•u 5*ííěfe

,§>Z£5:- ■ 1553 lesní pv' :;t2'3E1 'Í.4B2-' •i® i- Jrtlsíi 5tni^;':fš.|a3ári(kcřšíó:' nsrriS^t-} 55^EÍ'Saržid3í'

‘ píccfc3XS2&5 ’5ěáfeéra: 23S -
&iažixa?riib2GírJ :éšikBm- :••' '2®

Jéiéixé'- '• iŽZSjfS •' | íeinřp,.; | .-BST - '■2sg;:: ' 3Ě -ms-.- ííšpficáé^^iíeiQ^^ííŽSv-^lSOl^rfed |

citscfea 13i£jSí6j&s3ken5. 2j$2.' • '-^2
.

■stm\ eS/ lá-: , Těsnin. sem:. 12Í£. Í33S;- "■ 70 • £E-22šý'-;Čísfce! reptái2cdV
iisqrpw - irníi 'Oř ■ :%■ , li1«an-5,iTlhisK;ASs3=j>'áaj'ia> nirnžšií.3v34SM:.SíSi3é: - ’

’ píodia SZLfiJ1 tsáieiá 15S
feaa-iu titiif uííciTr/rgJiccrn- íí£$0' ■ -tm

BaflČtó. ■ 3ĚS3- ISE/l-.' •.íešdfipl -fP' 433;:' .' ""W?" ' IP ! "SR:.- Is-i^Čssi.É’ řépiíalKíiVÍi^S' PÍcotš®! <Š!ťÉ 21G6,-19i: 55ÍHSI B.'scícc Krs.7^^:-
CE?5; • řéžní pl ■352. is • 0. Í0 ČR r lKr,T:5eske repud7«c>v ’ ;Prero'^č« IrfeáčÍEc Krsicitfe
12B/6 : .Í£SSÍpL-' i;' .-3Ét f :.'ÍES&". í- ■.: m " T ítfleišnStfjbOTi.. fiťiais.riífeiP/Q- nsniestíl; ^ŠČirSroásuř-
J2S/“ lesní p.v ■ ' -'SSŠí' řšsfc --.■55 'f; Města- Střabďix f^^asvšařio.-nsniesrd-lr 34-^1 SáSáŤd
izwji ; Jesnťp...- ŽSB5- r "aSj.:.: v 'i! Města-Stnbroi, f3*f^^yíóvó;n£óiestí-2r 34®3iSiržirC’-

Sjíždí EZjS8.«títtfflEÍf. 12SS 241-''

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


'našev"

. jEs&usnm!

'' - -wbícv•

•ffl-siaecesíf''-

pkrcÍTY

parcefe:

asfp- pazcrnkur

odfajvá -

:• . VřfnCJBi

. tfaSásisÉoduKpilPFl. trralé

/ .psrsežesn.

,1» " .. '.yfc&ífc'

- : . -■. . . ■. J;.'.-cí!fc jporcri,:- • dlek-u:
-. rr.2 : ' ípŽ'-'1" ^ ' jn2 ' mZ‘.

' .sUi. 7 31.2. ďl5,. ' ; .iOŤ .1 :■ =!.S. : a.s. .■sfcMJH ium;.
ŠtríŽínro SZ.S9- ' 332S:-.. lesní p: . 525.4Í5 + -11957 tf 10"- íl^r--Lé^úéžké:c«ps2Sř2fcávrj-pyí ^režňiíssíí^S^.Qp-ZS-;; SDCfóB Hrsdcc Kržísve

' pFoefaa. EBLS&ťiífisra .135 . ’ ů' ■■
32170 ■Sg^ai' íé*f&: |'-' ''33:435 '5235 :Í3S: / 10 • • ČBl ^*l^?-.:t-E3feff: PeniinSr^ svnú. P-i^Ti^íjó^ÍilŠ^S3iS0!®S.' ^hssděc

" stófiá* BO-G! cdfeÉm: 5-ÍSfi 'É&g -

-■®S4*S: *40' 1 1 ---
BéaeSaštÍĚe’'- BéRíSšiTěe-.'' gílj; 77£/4- '.fesHlIpi'- " :25£;: 71 • -2 1©2; ČR -Lasy/Seskž répiiá^v ^B'^^Pné^‘ife.’1ta'IÍO'0/!S5,.;5GC©lí'HradEic Er£íq?*£

+ 775/6' íesnfpi ; S29S- ■. - /áiSS? j; ■ ".235.; ■ 1E2 C8 - Lesy.Úeske pepuaShp, i2}„- PfensydarajilOg.íB,, 5HJDB B&áÉĚšímtóis
507,(5-. ĚCElI-pi' .;Í3B ■ 34+ 3 :2 O-bec, Běn-sřivseě, ‘JílKS-ilBencsĎKcévcpZÍ-^

pfsjdia.0Oí.šsjS.ěra- ,Í7;ip. s '-ZŠS V

Ď&32 2i4Sjte. I IskíEqL; | . , 1.171 . -aae- iMS:. istf ■ ■ Mcšto Klsiártib^ nara.esži" irepisbSkyS^. 54S52;'.í3aí5n3 brit

jfeJ® E23Z žákem SD6*' : - ■
SZÉí U5/2 lesntp-. 1.33S ■ 4S3-' 7® •-.£ iEíběč: .3«i,eSb^íČE>. 3*i®Ql -SeríCSD^stre-Epi -

! 2143/17 víestí-p'.. : DZiSS- ; tu
.

■j
a: 33 -••£. 0 ŠSb-c -Bénespífce,. 34.SQ2, •Een^yiíos-crpi.tii'

na-a/ie •issEarpi; £353. : ia®:- T. ISffi/' lelcsto+KIsřdra&^narre^]' L-epubSkj! 53^34951 íCBintíb^ ...............

2ÍW4B. i: -3IB- 1 .55,: . 3íf ; ■■ 1Ě2T- ČR; tr.^Ěs^élEskE nspiáhTícy; slu., Pf en^ydQ va-ílQPiZ9^53íjOS; HraďĚsiKrsžavž '

pfedia čáfefcŘi- i 1052 ,
• '“(T1 ~tr'. ■ '"2SSfX - : T.fesnrpi- 1'7S3Í5 ’• ’ ‘ jl •0* ..- ■ .162,: '■ SR - I^E^iSí^e-FcpiíMšfr-^iaU- P^íTj^b^ZÍS^^^lIíblíMpadEcĚráfciíí :

.-•íéisj.rp; Ž*3&És 4D&- , 0 set; :In^E»^d^-3^KIa^ráŠ3ács;^7^i34É;bÍ'Síříbn2-‘

přói^DZJ?4r®d5BŽHn' 435. 0
'4-úČš' ' . "áš1- ,:

ORP'SIÍlBi»:cěfRšp 5# 310

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

ICO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


' . obec
| . nesev

■ '■ tat&ení
. název '

chmcmc

: plodřiv
p»jcefa-

čísla-
drtili

- pozemku
' ceftffwa i'

- syraenii ;
dbeasraé odnětí PLfPH. ÍTKalĚ

■giTOgZIgnj
-Oř- ....■■ , ■ ¥lastník ’ '

. dle paráď - ■ dle fcjó. ■'
ro2 snZ :jnZ - nnZ '

.. d.1. v zl.2. 313. r =1-4. ' . : d.5. :■ ■ 5t.fi. ■ " ‘ slij. . -d-a.. -. d.9. . 5i.m vd.ii. ■ -;. :'•
OEP¥ACHQ¥

iBnr WZ.75 575/3 Íesaía sm 255 35:- í f«feto Bar, nžmcstí fepcbSkf % 34302 Bar
SSSfS lesní p 3753 .2:634 443 % Sifito Bar. náměstí Repabšjkyt,34102 Bar
5SSM lesní p 4SS 2?B ± Město- Bor, msmesť: .Repc;bi5lc¥' X 342302 Bar
5WS lesní p 93F4 i62 © i B&to Bar, užmestí fiepubSíkv 1,34302 Bar

plocha OS. fS tefarj- 3.230 473
3DS SBlft lesní p. 23851 4131 tSb i Miesto- Bar,, insjnesis RepiibSfej? % 34S02 Bsrr

59í#3 lesní p„. sm 333 7 2-3 St - lessr&siáé cspiiMSku, s.3l,. P&OTiSÍaraíi 1135/13, SQQQS ffcaůcc fóaHm&í
5S3/« lesní pí 75- 15- O 149 CSis&Ripka SetsÍk. HolDstreí.^#!!  ̂34SGŽ iBar

Ju^raS:Íar-psfe,v, Hb!ospfe.v7f-- 5..S9S3ÍS Bar591/4 lesní p. w ■15 © 343;
591/6 lesní p.. 405 3- O i. Město- 5arr siasnestf RepubGky- iř 3^02 Bar
SS&lg lesní p.. 35 35 3 Město Bar, náicr&ií SepnibSk?í, 34S02 Bar
4se/a l«S3i p1. £3® 2 3 149 CSijsja-iipks S&EseU (Galcušxfivjf -4í!^ 34B0S Sd-

íarSltlarcsfei KnfeB8fe«y 5, MBB Starlesní p. E33 2 3 149
SUfia: lesní p. aas m © 149 ^3ii«^Kipfeai Ksreíi, M5lpsire^-4S;. 34S07'B-ar

IjiaaSsIarHs&sff, HaSbs?tfevY 5^. 355^2 -Bqt591/1® lesní d.. 145 m. !G: S4S
pibcks ‘132-/4? '©dscm 4504 535

3137 lesní p.. asassz ■íS-iiSÉ 533 51 S&ndcdfcsšdirckai ^cnosŤt IBar ^T-chsE-su 5jte;e±ns. 32^ 34SCS2: Bar
:Sl/2 lesní-p^ S-1S4 fÉ£§- 3 í IKfaía Bar, nsanedí Eepob”ky í.. 34B02 Bar
355/5 lesní p.. «S8 S327 ses 1 Mesto: Bar,, pstrnesťs :RSpyT?2ky l« 345 02 Bar
433 těsní a.. 2751 45 © 2 Město- Bat~- fflBmiEztlíítepubSlffjp X 3-ÍS02 Sar

plbd-ss '9Z.J3 -cdfeefrs. B- :S3i .1534
fcrtosiT5?nři7zsrnS eaífeeni- 21544 2.137

ifvbsov a Sam DZ.7S .lGSE*/7 Feanf pv 3SB5B6 523115 731 £ .fcllEsfe. Sor, jiísriésží SspabSlcy í, 34302 Sar
tm$s lesní p.. 44SSS 5® O 1 lí&to Bor, siásnesíf fepQbSlry 1.34S02 Bar
icsc/a® SfiSTií pl. 2422 2155 •S2 46- SE- - Eassy íesfcfe repu&Sí^. sjk., Přenwda’eS 3iiCE6/^3r 5HMS- Ebadec

1236- lesní p-.. 2346S. 531 144 i íiifeis. Bar, nísn&É? EepaEfcv' í, 34302 Bar
' 1SZ3 DsPstnt aL 3453- 33 e 46- - É.e^F^cske repi;h!3cpv sj&,r Enero^ídcKS 31íISd.?1S¥ 5DQGS Hradec Snsksvé

plachá B2L?§ csáfaein S352 5371
1336/1 lesní p~ IBS 105 0 1 Í4Í&ÍD' Bn& riásnestíEepufaEky 1,34302 Bor
•1333/1 lesní p-.. 2755- 572 S1 i Město- SdF, Bismesta EepubSbf i. 3^02 Bar
333374 lesní 317 3® -4íZ I Město- Bar,. uížmestrRepDij^k?,'' X 3 '4SG2 Bar

píodhs ESL/5 celkein- ssr 223;
pariar&šžhr 2 OSO

Skvính 0Z3Q stso/i Těsni p- asagss 361 as 46 GE - tLes-y Giske repcžilacjv Přrati^csfjrožs 3ííi25í‘^S.- S£06S: Krsdec
1744* leští p;. 337&S. 40S 550 46 &E - busyůeské: rcpiábšty. SL.pL,. EfenYsía'^ 1105/33-. 5DG£Kř BSrader ííržkivé
ism lesní p-. 27334 3 253 421 45 fe-Easpžestórepiáiacr, z.au,. Preirrjdasa SISĚiříSt; 3B0CB čfeadec Krásvé
•M-SZ. astotns pí- 1530 277' Qi m- SEi - teTf • české repuaTkv; s a--,. Přem^a.va HOS/13^. 5ISKSS- iriradec Kr=.jave

plocha E^BOcežkern 7 535

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.pizensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax: + 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.pizensky-kraj.cz


-.obec
.název.. -XMiseir '

.‘UwnsÉísut'

• pkwárf

. , panda-' ‘

cÉsljO’

" druh-

- papemKU’

cc%dvs'

V- - vyroexB!

'doEHsnc.ířdnÉtíPlťTO: ■ tnralé >

•••• ■íFfnfis.eňi.'

w ‘ vlsslsiife ■

•' dle fHsrceJ - íSéičúj

-.m2 ! mZ -• - ;íri2 V'-’ ;.’nnZ‘’
- :: 42;. T : r ■ .a&K: i ...ísíS. % ■ • • £>1 Jm sLE.- Ť :.d.a.:' ::sEl£fc : ■ ■ dtit.,:.:

-Bor SfeiřsW ’• ' 1333 . . . lisaí-pi..' 2132. . i-Bis:-- • zsd: : . 46 . £R: - p^v-feesKie Preiriý^iov-z '5Q0ĎS ř5jiadčč'ř^íýj« -

1333 ; .■■' ijm. ■ -a ' 0 ‘ -Ť Ifli&šoBttnríižinfeíi RepcK;kyl,3SStEaor

dí^cfíš S&ErSSLísiiSffiirr i'S413 ;
fcátóašzéim £s£ksj3 . tsmm .í.275:; .

Ťsžrfří ová ozái -' ' | 'JesEn;)*..: |' .''-1T4S5‘ :51fc ' ■$£?-- T33S4.: €Ř l^ciiií^Q^-Í'ÍCfeJílS=.-'šQtel;;H5Š ů cc^rstóé-
a! rchs CSlBZ cs3Řéín • % f '

•KETŽiCISZř^írJ!, UZIS73?? 06£>?íJ7T‘ - m. ;
’ ‘Střás jiéjsSF-piL: ' 332" •• 3aí ■'*- - l^l:íštvd-5lr^zv3^3ÍS-Stjrzž-c.p;ÍL,

áéc&s- S‘Z33 isáki-i '£QZ- r " 53:- :

čarSasErerfe xazámžcsíŠsta sm:
Pnmds ÍČtmďp=.pce ' '•

ií; Pnšrsfy

"■ mM" jiíSSÍli , 4'53šrpr,. | ./esssi •; ; .222!';.- *•: .ZBí ; % ř ^nór.ds, rxsrae^tD=pii;aK*ci'3ll2ý.34B05'í:Pn'rr,dj5,
afcdtišš ..lčELBíÍ' sdkéišT 221- ■ *2§;

. 3322 + IcHT? p'ý. ... ;'2z&. 33. ■V; ■ 1. Me^~O;.P;nbTdi>;-T:spSírasfKiíiirw3:Ž25.-34S0S^;EjHa5ď.*:-
■sásři; íesr«í'p;.:' :j£353BS ' 3EB-' * -3É ■£; ?4:«^aí>Pnix:ds: ^áiř&řT pepiilííi^ jii-ZíB^SlíS^líÉddiĚ'

•.ŠÍ3CÍ22'lfeŠ5 ffidkdTÍ SA1'.. ...331
tóajsířáfoí iSrsfiriVsaJfcíra' 753- 'SS

-Rrirvds:;• !50§; .VSíféU- JfeiwpS | ’ :14S3S-; 1SST '•2fc6... :5;7 3-^5Š32;- $?3T%
.•' eIseH»'HliLSEi .£5jíše£*i' ; -lesí ■ '356; •• ......

■EQSfaT- . jdsar n;Ť IS í , ’ : 173. ' -■m ' '■r~:'.C-. •CR* Lesy £dke.t«pL±!Išw, za.. Prejnýsió-vs 11‘3 5fl9r 5DCN3-S- Sba.dBfc^aSóeě.
'•HOŠfZ.' JSešňrpiy* ; riíizá- '■■ 3Ř9£ '■•■■ -aga •• ; ŮR - ls^tT 5csfeii'?rěpLŽJlr!xhv r.s-. PreríY^ovs. 1105/13 SWCš.B-.HrsdcciŘrsk!^^.

4toůá(BEB? &Mem’ '4g=.-

Í320S3' ■ -72pS‘ .;:|v:QsSítaíjiL |:.- 7.SSE: 0. - S: v í£j|.-ii^*'í5jstái.pÉpi3iJi%is;|3;;T'|!^jy'Qíš3Í!3S/13i-3&3E!.3.|i£radE£..Ílr3Ssj'f|::

-idfecížh HSiSB •zdsis-nň. '5 Q.
ítíáííjBtó’LCCim£®í'f:isp- : ,::s;s$z

ORPlMHĎfeělferó . Siffife ...gjŠFÍ .

FtZEř-SSK.Y kraj - biŽánce;-;
ORP fCraiovics:. ' llSŠŠčjS' "mšBú::
'QRP' Nýrsinf ■ sáes ■:BS5:
ÓRPSíHtep;. :, Mš® ' '''.^íSS
ORP Táčlaotf ■ SIÓ34

psi-!? §-liš! 2mwm' . mj§i..,

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:+ 420 377 195 111
Fax:+ 420 377 195 078

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 124646795-196263-191206103817, skládající se z 24 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: P

Vystavil: Město Stříbro 
Pracoviště: MěÚ Stříbro - č.p. 63 
Stříbro dne 06.12.2019






